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Bilgilendirme
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) Uygulama Genel Tebliği Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından
5/10/2023 tarihinde yayınlanmıştır. Tebliğ ile akaryakıt istasyonlarında yapılan akaryakıt satışlarında taşıt
plaka  bilgisinin  söz  konusu  sistem  kullanılarak  yeni  nesil  akaryakıt  pompa  ödeme  kaydedici  cihazlara
otomatik gönderilmesine ilişkin düzenlemeler yapılmıştır. UTTS, Genel Müdürlüğümüzce yetkilendirilen
firmalar tarafından mükelleflerin ve nihai tüketicilerin kullanımına sunulmaktadır. UTTS kapsamında,

Kiralama yoluyla edinilen veya işletmeye dâhil olan ve işte kullanılan taşıtlara 31/1/2025 tarihine
kadar  bu  tarihten  sonra  işte  kullanılacak  taşıtlara  ise  kullanmaya  başlamadan  önce Taşıt  Tanıma
Birimi (TTB) takılması zorunluluğu getirilmiştir.
TTB'nin söz konusu taşıtların yakıt depo girişi üzerine taşıt sahiplerince taktırılması gereklidir.
TTB satışları   internet sitesi üzerinden yapılmakta olup UTTS kapsamında istenilenwww.utts.gov.tr
plaka, motor ve/veya şasi numarası gibi taşıta ve/veya mükellefe ilişkin bilgiler sisteme toplu olarak
yüklenebilmektedir.
UTTS  Tebliği'nde  düzenlenen  usul  ve  esaslara  aykırı  hareket  eden  veya  belirlenen  sürelerde
öngörülen yükümlülüklerini yerine getirmeyenler hakkında 213 sayılı Kanunun ilgili ceza hükümleri
uygulanacaktır.
TTB  takılma  zorunluluğu  getirilen  taşıtlar  için,  aşağıda  belirtilen  tarihler  içerisinde  gerekli
işlemlerin yapılmaması halinde, UTTS kapsamında düzenlenmeyen belgeler, 213 sayılı Vergi Usul
Kanununun  227'nci  maddesine  istinaden  vergi  kanunları  bakımından  hiç  düzenlenmemiş
sayılacaktır.

Taşıt  sahiplerinin  en  geç  31/1/2025'e  kadar    internet  sitesinden  kayıt  ve  ödemewww.utts.gov.tr
işlemlerini  tamamlayıp  TTB  siparişi  vermeleri  halinde  montaj  işlemleri  30/4/2025'e  kadar
tamamlanabilecek  ve  bu  tarihe  kadar  ki    akaryakıt  giderleri  vergi  indiriminde  kullanılmaya  devam
edilebilecektir. Taşıt sahiplerinin 31/12/2024 tarihine kadar kayıt yaptırmaları halinde 2024 yılı fiyatları
1/1/2025-31/1/2025 tarihleri arasında kayıt yaptırmaları halinde 2025 yılı fiyatları geçerli olacaktır.

Darphane  tarafından  UTTS  kapsamında  yetkilendirilen  taşıt  montaj  servisleri  www.utts.gov.tr
internet sitesinde yayınlanmaktadır. 

İlgili  tüm  paydaşlarınızın  detayları  yukarıda  açıklanan  hususlar  hakkında  bilgilendirilmesi  ve
gerekli uyarıların yapılması hususunda;
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 3084B114-28A1-4D77-8694-75ED6892B355 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/darphane-ebys
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Mehmet HEKİM
Genel Müdür a.
Genel Müdür Yrd.

Bilgilerinize ve gereğini rica ederim.
 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
TÜM OTO KİRALAMA VE MOBİLİTE
KURULUŞLARI DERNEĞİ (TOKKDER)NE
Sultan Selim Mah. Hümeyra Sok. No: 7 Nef 09 B
Blok İç Kapı No:129 Kağıthane İstanbul
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